关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

尊敬的客户：

经国家金融监督管理总局云南监管局批准，我行下列机构于近日办理完成

《金融许可证》换领工作。新版许可证相关信息如下：

机构名称：中国民生银行股份有限公司昆明国际花园社区支行

简 称：中国民生银行昆明国际花园社区支行

机构住所：昆明市五华区高新区国际花园二期 18 幢 3-104、3-105 商铺

机构编码：B0009S253010084

联系电话：0871-68124852

特此公告

中国民生银行股份有限公司昆明分行

二 O二四年二月二十八日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

尊敬的客户：

经国家金融监督管理总局云南监管局批准，我行下列机构于近日办理完成

《金融许可证》换领工作。新版许可证相关信息如下：

机构名称：中国民生银行股份有限公司昆明翡翠湾社区支行

简 称：中国民生银行昆明翡翠湾社区支行

机构住所：昆明市盘龙区白云路翡翠湾现代广场 1层 1-1 号商铺

机构编码：B0009S253010021

联系电话：0871-68124852

特此公告

中国民生银行股份有限公司昆明分行

二 O二四年四月十日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

尊敬的客户：

经国家金融监督管理总局云南监管局批准，我行下列机构于近日办理完成

《金融许可证》换领工作。新版许可证相关信息如下：

机构名称：中国民生银行股份有限公司昆明天阳花园社区支行

简 称：中国民生银行昆明天阳花园社区支行

机构住所：昆明市西山区环城西路 485 号天阳花园二期 6-9 幢 1 层商铺 3-5

号

机构编码：B0009S253010055

联系电话：0871-68124852

特此公告

中国民生银行股份有限公司昆明分行

二 O二四年六月十八日